

Årsredovisning
för
ALMA kliniken AB
559260-9746

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nikolaos Östlund Papadogeorgos, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för ALMA kliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Barkarby/Järfälla bedriver hälsovård samt speciellistvård i öppenvård på mottagning samt sjukhus med mål att bli det självklara alternativet i Stockholm avseende primärvård med basal hemsjukvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten växer och styrelsens prognoser pekar på fortsatt stark tillväxt, förbättrad soliditet samt en positiv likviditetsprofil. Under 2024 har verksamheten varit i behov av kapitaltillskott i begränsad omfattning för att klara av företagets snabba expansion. Nettoomsättningen har enligt tidigare estimat ökat med >90% jämfört med föregående år och förväntas växa med >20% framöver. Förutsatt att inga oförutsedda händelser inträffar i verksamhetens närområde förväntas bolaget ej vara i behov av ytterligare kapitaltillskott under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 212	11 473	3 606	1 833
Resultat efter finansiella poster	-960	-6 330	-4 214	30
Soliditet (%)	2	1	1	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 373 320	-6 330 311	68 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 330 311	6 330 311	0
Erhållna kapitaltillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-959 745	-959 745
Belopp vid årets utgång	25 000	1 043 009	-959 745	108 264

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 11 512 236 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 008
Erhållen kapitaltillskott	1 000 000
årets förlust	-959 745
	83 263
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 263
	83 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 212 278	11 473 245
Övriga rörelseintäkter		2 312 047	1 901 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 524 325	13 374 381
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 581 707	-1 056 405
Övriga externa kostnader		-6 937 189	-6 731 807
Personalkostnader	2	-16 028 635	-11 334 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-382 976	-234 347
Övriga rörelsekostnader		0	-985
Summa rörelsekostnader		-24 930 507	-19 358 455
Rörelseresultat		-406 182	-5 984 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-553 586	-346 254
Summa finansiella poster		-553 563	-346 237
Resultat efter finansiella poster		-959 745	-6 330 311
Resultat före skatt		-959 745	-6 330 311
Årets resultat		-959 745	-6 330 311

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	59 535	77 535
Summa immateriella anläggningstillgångar		59 535	77 535
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 058 907	579 747
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	254 196	364 751
Summa materiella anläggningstillgångar		1 313 103	944 498
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	755 847	755 847
Summa finansiella anläggningstillgångar		755 847	755 847
Summa anläggningstillgångar		2 128 485	1 777 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 429	87 447
Övriga fordringar		409 343	1 454 368
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 759 204	1 099 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		972 188	1 024 063
Summa kortfristiga fordringar		3 156 164	3 665 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 595	636
Summa kassa och bank		196 595	636
Summa omsättningstillgångar		3 352 759	3 666 419
SUMMA TILLGÅNGAR		5 481 244	5 444 299

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 043 009	6 373 320
Årets resultat		-959 745	-6 330 311
Summa fritt eget kapital		83 264	43 009
Summa eget kapital		108 264	68 009
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	121 665
Övriga skulder till kreditinstitut		194 794	209 252
Leverantörsskulder		656 036	1 456 478
Skatteskulder		350 213	138 913
Övriga skulder		607 777	448 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 564 160	3 001 032
Summa kortfristiga skulder		5 372 980	5 376 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 481 244	5 444 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Inköp		90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-12 465	
Årets avskrivningar	-18 000	-12 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 465	-12 465
Utgående redovisat värde	59 535	77 535

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	738 525	487 189
Inköp	733 581	251 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 472 106	738 525
Ingående avskrivningar	-158 778	-47 451
Årets avskrivningar	-254 421	-111 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-413 199	-158 778
Utgående redovisat värde	1 058 907	579 747

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 774	552 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552 774	552 774
Ingående avskrivningar	-188 023	-77 468
Årets avskrivningar	-110 555	-110 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 578	-188 023
Utgående redovisat värde	254 196	364 751

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	755 847	755 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	755 847	755 847
Utgående redovisat värde	755 847	755 847
Deposition för lokalhyra.		

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	121 665
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm 2025-05-26

Nikolaos Östlund Papadogeorgos
Nikolaos Östlund Papadogeorgos
Verkställande direktör

Mattias Bengtsson
Mattias Bengtsson

Eftihia Bengtsson
Eftihia Bengtsson

Anna Drejenstam
Anna Drejenstam

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
